2017年第九屆卦山盃全國少棒青少棒錦標賽

少棒組預賽分組表
比賽日期:106年9月8日(星期五)至9月12日(星期二)
【預賽】共42隊，分13組循環賽，每組錄取1隊晉級複賽(K、L、M組取2隊)































Ｂ組





Ａ組





B1和興





A1鼓岩





B3興穀





B2上楓





A3饒平





A2成功





Ｄ組





Ｃ組





D1春安





C1鎮西





D3龍山





D2世賢





C3大平





Ｅ組





Ｆ組





F1忠孝(彰)





E1東山





C2埔里





F2麗林





E3光隆





F3六家





E2大同





I2崇學





J1講美





I1塗城





K1忠孝(中)





H3大南





H1 南郭(藍)





G3垂楊





G2南郭白





G1 培英





L組





K組





J組





I組





H組





G組





L1褒忠





H2敦化





J3和東





J2萬豐





I3中正





L3馬光





L2 豐田








K3北勢





K2文昌











卦山A





卦山A





卦山B





卦山B





卦山B





卦山B








永靖











永靖





永靖





永靖





延和





延和





延和





K4通霄





L4新豐





永靖








M組








M1追分





M4 金潭





M2東和





M3文光








八卦山








延和








